
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от«19* OS 2019 г. v.. № 
г. Калининград 

О внесении изменений в постановление 
администрации городского округа 
«Город Калининград» от 24.10.2018 
№ 1047 «Об утверждении списка 
стипендиатов главы городского округа 
«Город Калининград» и городского 
Совета депутатов Калининграда -
одаренных детей - воспитанников 
муниципальных учреждений 
дополнительного образования города 
Калининграда, достигших высоких 
результатов в спортивной деятельности, 
на 2018-2019 учебный год» ; 

В соответствии с разделом 5 Положения «О конкурсном отборе 
претендентов на назначение стипендий главы городского округа «Город 
Калининград» и городского Совета депутатов Калининграда для одаренных 
детей ~ воспитанников муниципальных учреждений дополнительного 
образования города Калининграда, достигших высоких результатов в 
спортивной деятельности», утвержденного решением городского Совета 
депутатов Калининграда от i8.09.2013 № 275, на основании письма 
руководителя муниципального автономного учреждения дополнительного 
образования города Калининграда «Дворец творчества детей и молодежи» от 
07.03.2019 №20 ;• ' ^ > ч • ; ; 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации 
городского округа «Город Калининград» от 24.10.2018 № 1047 «Об утверждении 
списка стипендиатов главы городского округа «Город Калининград» и 
городского Совета депутатов Калининграда - одаренных детей - воспитанников 
муниципальных учреждений дополнительного образования города 
Калининграда, достигших высоких результатов в спортивной деятельности, на 
2018-2019 учебный год», изложив п. 15 в новой редакции: 



2 

«15. Дуненкова Софья Константиновна; МАУ ДО ДТДиМ». . 
2. Управлению делопроизводства администрации городского округа «Гррод 

Калининград» (Липовецкая Ю.И.) обеспечить опубликование настоящего 
постановления в газете «Гражданин», на официальном сайте администрации 
городского округа «Город Калининград» в сети Йнтернет. 

3. Контроль за Исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации, председателя комитета по социальной 
политике администрации городского округа «Город Калининград» 
Апполонову  А.  А .  •• .  • '  у ; : : ? :  

И.о. главы городского округа Ю.А. Федяшов 

Петров С.А. 
924038 


